
Cisco Integrated Services Router - 1111

Beschreibung
C1111-4P - WAN (1xGE, 1x GE/SFP combo), LAN (4x GE), USB 3.0 AUX/console

Spezifikation

Produktbeschreibung Cisco Integrated Services Router 1111 - Router - Desktop

Gerätetyp Router - 4-Port-Switch (integriert)

Gehäusetyp Desktop

WAN-Ports Anz. 1

Data Link Protocol Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet

Leistung Verschlüsselungsdurchsatz: 250 Mbit/s

Netzwerk/Transportprotokoll IPSec, PPPoE, DHCP, DNS, L2TPv3

Routing Protocol OSPF, IS-IS, RIP-1, RIP-2, BGP, EIGRP, HSRP, DVMRP, VRRP, PIM-SM,

 Lieferzeit: 1-2 Tage

CHF 989.90 

CHF 915.73 exkl.

Cisco Integrated Services Router 1111 - Router - 4-Port-Switch - GigE

Hersteller Cisco
EAN 0889728058797
Hersteller-Nr C1111-4P

https://www.darestshop.ch/de/manufacturers/cisco


statisches IP Routing, IGMPv3, GRE, PIM-SSM, Policy-Based Routing (PBR),
MPLS, Bidirectional Forwarding Detection (BFD), RSVP

Remoteverwaltungsprotokoll SNMP, RMON, CLI, TR-069

Leistungsmerkmale CBWFQ, WRED, ACL Support, QoS, DMVPN, 2T2R MIMO-Technologie, NetFlow,
MRC, IPFIX, CSD, LISP, Paketaggregation A-MPDU, Paketaggregation A-MSDU,
MIB II, AVC, AAA, DFS, ERSPAN, EEM

Produktzertifizierungen IEEE 802.3af, IEEE 802.11i, IEEE 802.3ah, IEEE 802.1ag, IEEE 802.3at, IEEE
802.11r

Stromversorgung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Abmessungen (Breite x
Tiefe x Höhe)

32.3 cm x 23 cm x 4.2 cm

Gewicht 2.59 kg

Tech. Details

Gerätetyp Router - 4-Port-Switch (integriert)

Gehäusetyp Desktop

Anschlusstechnik Kabellos, kabelgebunden

Data Link Protocol Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet

Leistung Verschlüsselungsdurchsatz: 250 Mbit/s

Netzwerk/Transportprotokoll IPSec, PPPoE, DHCP, DNS, L2TPv3

Routing Protocol OSPF, IS-IS, RIP-1, RIP-2, BGP, EIGRP, HSRP, DVMRP, VRRP, PIM-SM,
statisches IP Routing, IGMPv3, GRE, PIM-SSM, Policy-Based Routing (PBR),
MPLS, Bidirectional Forwarding Detection (BFD), RSVP

Remoteverwaltungsprotokoll SNMP, RMON, CLI, TR-069

Verschlüsselungsalgorithmus DES, Dreifach DES, SHA, MD5, IKE, ECDSA, 128-Bit AES, 256-Bit-AES, 1024-bit
RSA, 2048-bit RSA, 256-bit SHA, 512-bit SHA, 748-Bit-RSA, 384-Bit SHA

Authentifizierungsmethode RADIUS

Leistungsmerkmale CBWFQ, WRED, ACL Support, QoS, DMVPN, 2T2R MIMO-Technologie, NetFlow,
MRC, IPFIX, CSD, LISP, Paketaggregation A-MPDU, Paketaggregation A-MSDU,
MIB II, AVC, AAA, DFS, ERSPAN, EEM

Produktzertifizierungen IEEE 802.3af, IEEE 802.11i, IEEE 802.3ah, IEEE 802.1ag, IEEE 802.3at, IEEE
802.11r, CISPR 24, EN 61000-3-2, EN55022, ICES-003, EN 61000-3-3, EN55024,
CISPR 22, CB, EN 61000-6-1, EN 61000-4-4, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN
61000-4-6, EN 61000-4-5, EN 61000-4-11, FCC CFR47 Part 15, UL 60950-1
Second Edition, VCCI V-3, EN 60950-1 Second Edition, IEC 60950-1 Second
Edition, AS/NZS CISPR 22, CNS 13438, EN 301 489-7, EN 301 489-1, FCC
CFR47 Part 22, FCC CFR47 Part 24, CAN/CSA C22.2 No. 60950-1 Second



Edition, EN 300 386, EN 301 489-24, EN 301 908-1, EN 301 908-2, EN 301 511,
EN 301 908-13

RAM 4 GB

Flash-Speicher 4 GB

Statusanzeiger Status

Schnittstellen WAN: 1 x 1000Base-T/1000Base-X - RJ-45/SFP ¦ LAN: 2 x 1000Base-T - RJ-45 ¦
LAN: 1 x 1000Base-T (PoE+) - RJ-45 ¦ LAN: 1 x 1000Base-T (PoE) - RJ-45 ¦ USB
3.0: 1 x

Erforderliche Netzspannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Breite 32.3 cm

Tiefe 23 cm

Höhe 4.2 cm

Gewicht 2.59 kg

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 65 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

5 - 95 % (nicht kondensierend)

Zubehör
Kupfer-Transceiver

Cisco - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - Gigabit
Ethernet - 1000Base-T - RJ-45 - für Cisco 20-port 1-
Gigabit; Nexus 7700 F3-Series, 9372PX, 9396PX


CHF 246.55 
CHF 228.08
exkl.

Patch-Kabel

CISCO CAB 1.5 m/5 ft GREY ETHERNET CISCO CAB
1.5 m/5 ft GREY ETHERNET


CHF 39.70 
CHF 36.73
exkl.

Netzwerkanwendungssoftware

CISCO AppX Lic for Cisco ISR 1100 4P, CISCO AppX
License for Cisco ISR 1100 4P Series


CHF 401.90 
CHF 371.79
exkl.

Unix

CISCO Security License for ISR 1100 4P, CISCO
Security License for Cisco ISR 1100 4P Series


CHF 560.50 
CHF 518.50
exkl.

Serverzubehör

Cisco - Rackmontagesatz - für Integrated Services
Router 1111; ISR 1100 Series


CHF 92.55 
CHF 85.62
exkl.

Service-Optionen für Netzwerkgeräte (4 )

https://www.darestshop.ch/de/products/1213228-glc-te-cisco--module-transmetteur-sfp-mini-gbic
https://www.darestshop.ch/de/products/1213228-glc-te-cisco--module-transmetteur-sfp-mini-gbic
https://www.darestshop.ch/de/products/1416012-cab-eth-15m-gr-cisco-cisco-cab-15-m5-ft-grey-ethernet
https://www.darestshop.ch/de/products/1416012-cab-eth-15m-gr-cisco-cisco-cab-15-m5-ft-grey-ethernet
https://www.darestshop.ch/de/products/1533108-sl-1100-4p-app-cisco-appx-lic-for-isr-1100
https://www.darestshop.ch/de/products/1533108-sl-1100-4p-app-cisco-appx-lic-for-isr-1100
https://www.darestshop.ch/de/products/1595074-sl-1100-4p-sec-cisco-security-license-for-isr
https://www.darestshop.ch/de/products/1595074-sl-1100-4p-sec-cisco-security-license-for-isr
https://www.darestshop.ch/de/products/1597776-acs-1100-rm-19-cisco--rackmontagesatz-fuer
https://www.darestshop.ch/de/products/1597776-acs-1100-rm-19-cisco--rackmontagesatz-fuer


Cisco SMARTnet - Serviceerweiterung - Austausch - 3
Jahre - 8x5 - Reaktionszeit: am nächsten Arbeitstag - für
P/N: C1111-4P, C1111-4P-RF, C1111-4P-WS


CHF 292.55 
CHF 270.63
exkl.

CISCO SNTC 3YR 24x7x4h C1111-4P, CISCO SNTC 3
years 24x7x4h non-Onsite for C1111-4P


CHF 466.70 
CHF 431.73
exkl.

Cisco SMARTnet - Serviceerweiterung - Austausch -
24x7 - Reaktionszeit: 4 Std. - für P/N: C1111-4P, C1111-
4P-RF, C1111-4P-WS


CHF 158.35 
CHF 146.48
exkl.

Stromkabel (4 )
Cisco - Stromkabel - Europa


CHF 48.50 
CHF 44.87
exkl.

Cisco - Stromkabel - IEC 320 EN 60320 C5 (W) -
Europa - für ASA 5505; Catalyst 2960, 2960-24, 2960-
48, 2960G-24, 2960G-48, 2960S-24, 2960S-48


CHF 43.50 
CHF 40.24
exkl.

Cisco - Stromkabel - IEC 320 EN 60320 C5 (W) -
Schweiz - für ASA 5505; Catalyst 2960, 2960-24, 2960-
48, 2960G-24, 2960G-48, 2960S-24, 2960S-48


CHF 44.95 
CHF 41.58
exkl.

Optische Transceiver

Cisco - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 100Base-
EX - LC-Monomode - Plug-in-Modul - bis zu 40 km -
1310 nm


CHF 467.65 
CHF 432.61
exkl.
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